



SVEDALA KOMMUN

RÅDET FÖR TRYGGHET OCH FOLKHÄLSA  
Styrgruppen

MINNESANTECKNINGAR

Plats och tid	Svedala kommunhus, konferenslokal Aggarp 2018-10-02, kl. 14:00-16:00
Närvarande	Linda Allansson Wester (M) kommunstyrelsens ordförande, Ambjörn Hardenstedt (S) kommunstyrelsens 2:e vice ordförande Elisabeth Larsson, kommundirektör Lars-Gunnar Björnqvist, lokalpolisområdeschef, Polisen Johan Lundgren, utbildningschef Kristina Larsen, kanslisekreterare  adjungerad Venzel Rosqvist, ordförande i samordningsgruppen

## Möte i Styrgruppen

### 1. Presentationsrunda

Lars-Gunnar Björnqvist som är ny lokalpolisområdeschef för LPO Trelleborg presenterade sig för styrgruppen och vice versa. Lars-Gunnar Björnqvist tillträdde som LPO-chef 1 september 2018 och han har sedan tidigare god kännedom om Svedala kommun.

### 2. Polisen informerar om nuläge i LPO Trelleborg

Lokalpolisområdeschefen informerar om polisens mål kring rekrytering på lång sikt av poliser och redogjorde för hur polisens resurser fördelas idag med hänsyn till den problembild som finns i Svedala kommun. Polisen arbetar på två sätt dels med ingripande verksamhet, dels brottsförebyggande verksamhet. Den särskilda verksamheten som Polisen bedriver på Sturups flygplats med att utställa tillfälliga pass med mera är skild från den övriga polisverksamheten i kommunen.

Svedala kommuns tillförordnade kommunpolis, Jan-Ingvar Nilsson, har delat uppdrag med dels tid för aktiva åtgärder som berör ungdomar och droger, dels tid för trafiksäkerhetsarbete. Lokalpolisområdeschefen informerar om att det är viktigt för skolorna att ha en tydlig drogpolicy som är kommunicerad. Det underlättar för det brottsförebyggande arbetet.

Lokalpolisområdeschefen ser gärna ett närmare samarbete mellan trygghetsvärdarna och polisen så att utbytet av varderas arbete kan bli större och att trygghetsvärdarnas säkerhet kan ökas.

**Beslut:** Styrgruppen beslutar att ha tagit del av informationen och välkomnar ett tätare samarbete med polisen på alla områden och nivåer.



SVEDALA KOMMUN

RÅDET FÖR TRYGGHET OCH FOLKHÄLSA  
Styrgruppen

MINNESANTECKNINGAR

### 3. Förslag på åtaganden i kommande handlingsplan

Venzel Rosqvist, ordförande i samordningsgruppen, presenterar förslag på åtaganden som samordningsgruppen tagit fram rörande de fokusområden och indikatorer som ligger till grund för rådets kommande nya handlingsplan. Vidare informerar han att samordningsgruppen fortsättningsvis har "rundan" som en stående punkt på sina möten, där cheferna ger en lägesbild över vad som händer i kommunen och utifrån detta bedömer/beslutar samordningsgruppen vad som ska göras. Samordningsgruppen träffas en gång i månaden och om behov uppstår - oftare.

Styrgruppen anser att samordningsgruppen gjort ett gediget arbete och undrar om samordningsgruppen haft prioriteringsdiskussioner kring åtaganden.

Styrgruppen går igenom åtaganden för varje fokusområde och resonerar hur man bäst på hög chefsnivå kan understödja åtagandena.

**Beslut:** Styrgruppen beslutar att lämna följande medskick till samordningsgruppen om att prioritera bland föreslagna åtaganden samt omformulera/tydliggöra några av åtagandena.

### 4. Redogörelse rådet för trygghet och folkhälsa för perioden 2014-våren 2018

Rådet för trygghet och folkhälsa genomgick en organisationsförändring i våren 2018. De som var ordförande och vice ordförande i samordningsgruppen under perioden 2014-våren 2018 har lämnat en kortfattad redogörelse för samordningsgruppen arbete under den perioden.

**Beslut:** Styrgruppen godkänner redogörelsen.

### 5. Inbjudan - Kommunbesök av Länsstyrelsens brottsförebyggande samordnare

Länsstyrelsens brottsförebyggande samordnare vill gärna besöka Svedala kommun för att höra mer om det brottsförebyggande arbetet och prata om hur länsstyrelsen i Skåne kan utgöra ett stöd i det.

**Beslut:** Styrgruppen beslutar att samordnaren är välkommen till styrgruppens möte den 5 december

### 7. Nästa möte

Onsdag 5 december 2018

Anteckningarna är förda av

Kristina Larsen

Justeras av

Linda Allansson Wester